

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KLUNGKUNG PENGUMUMAN

NOMOR: 558/PP.04.1-Pu/5105/2022 TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Klungkung Nomor 132/PK.01-BA/5105/2022 tanggal 15 Desember 2022 tentang Rapat Pleno Penetapan Hasil Wawancara Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- KPU Kabupaten Klungkung telah melaksanakan tahapan pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu pada tanggal 20 November 2022 sampai dengan 16 Desember 2022;
- 2. KPU Kabupaten Klungkung menetapkan calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan peringkat 1-5 ditetapkan sebagai calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang terpilih dan calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan peringkat 6-10 sebagai calon Pengganti Antarwaktu anggota Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana daftar terlampir;
- 3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kabupaten Klungkung mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan terpilih untuk hadir dalam pelantikan, pengambilan sumpah/janji, dan penandatanganan pakta integritas anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada:

Hari, Tanggal

: Rabu, 4 Januari 2023.

Pukul

: 10.00 WITA.

Tempat

: Kantor KPU Kabupaten Klungkung, Jalan By Pass Ida

Bagus Mantra Nomor 88, Negari, Banjarangkan,

Klungkung.

Pakaian

: Atasan Putih, Bawahan Hitam.

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan terpilih dapat melakukan konfirmasi kepada KPU Kabupaten Klungkung melalui :

Alamat

: Kantor KPU Kabupaten Klungkung, Jalan Gajah Mada

Nomor 49, Semarapura, Klungkung.

Kontak

033623464

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui

Klungkung, 15 Desember 2022.

Ketua KPU

Kabupaten Klungkung,

I Gusti Lanang Mega Saskara

PENETAPAN HASIL SELEKSI PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

		Jenis Nama		
No Pendaftaran	Nama	Kelamin	Kecamatan	Keterangan
13-51050200002214	I Dewa Gede Marsta Laksmana	Laki-laki	BANJARANGKAN	Calon Terpilih 1
13-5105020000221	I Made Naya	Laki-laki	BANJARANGKAN	Calon Terpilih 2
13-51050200002211	Id Ketut Oka Dharmawan	Laki-laki	BANJARANGKAN	Calon Terpilih 3
13-5105020000223	Cok Istri Krisna Wardani Pemayun	Perempuan	BANJARANGKAN	Calon Terpilih 4
13-51050200002210	I Komang Sumardiana	Laki-laki	BANJARANGKAN	Calon Terpilih 5
13-5105020000225	Luh Karmila Susilawati	Perempuan	BANJARANGKAN	PAW 1
13-51050200002213	Putu Arik Marheny	Perempuan	BANJARANGKAN	PAW 2
13-51050200002220	I Wayan Gede Suastika	Laki-laki	BANJARANGKAN	PAW 3
13-51050200002216	Anak Agung Gede Yuliantara	Laki-laki	BANJARANGKAN	PAW 4
13-51050200002215	Putu Ayu Wirayanti	Perempuan	BANJARANGKAN	PAW 5
13-51050400002216	I Gede Arya Nata Wijaya	Laki-laki	DAWAN	Calon Terpilih 1
13-51050400002210	I Ketut Lamarta	Laki-laki	DAWAN	Calon Terpilih 2
13-5105040000226	I Kadek Yoga Kusuma	Laki-laki	DAWAN	Calon Terpilih 3
13-5105040000222	I Gede Natawijaya	Laki-laki	DAWAN	Calon Terpilih 4
13-51050400002218	I Made Karya	Laki-laki	DAWAN	Calon Terpilih 5
13-51050400002215	I Ketut Aryana Sh	Laki-laki	DAWAN	PAW 1
13-5105040000227	I Komang Puja Sudarsana, SE	Laki-laki	DAWAN	PAW 2
13-51050400002211	Gede Putrawidiastra	Laki-laki	DAWAN	PAW 3
13-5105040000228	I Made Windu Bumi Putra	Laki-laki	DAWAN	PAW 4
13-51050400002214	IWAYAN Yudiartawan	Laki-laki	DAWAN	PAW 5
13-5105030000227	Made Dwi Adnyana Putra	Laki-laki	KLUNGKUNG	Calon Terpilih 1
13-5105030000226	Made Tenang Sanjaya	Laki-laki	KLUNGKUNG	Calon Terpilih 2
13-5105030000222	I Dewa Gede Rai Punia Atmaja	Laki-laki	KLUNGKUNG	Calon Terpilih 3
13-5105030000228	Ida Ayu Nanda Prastika Dewi	Perempuan	KLUNGKUNG	Calon Terpilih 4
13-51050300002221	I Gede Agus Dimas Tanaya	Laki-laki	KLUNGKUNG	Calon Terpilih 5
13-51050300002219	Kadek Dony Wiputra	Laki-laki	KLUNGKUNG	PAW 1
13-51050300002217	I Ketut Metrajaya Aryana	Laki-laki	KLUNGKUNG	PAW 2
13-5105030000225	Drs. I Gusti Lanang Putu Wisma	Laki-laki	KLUNGKUNG	PAW 3
13-51050300002213	I Dewa Gede Rai Adnyana	Laki-laki	KLUNGKUNG	PAW 4
13-51050300002218	Ni Luh Gde Yuni Lestari Dewi, S.Ak.	Perempuan	KLUNGKUNG	PAW 5

13-5105010000222	I Kadek Muliastawan	Laki-laki	NUSA PENIDA	Calon Terpilih 1
13-51050100002217	I Nyoman Sudiarta,S.Pd.Sd	Laki-laki	NUSA PENIDA	Calon Terpilih 2
13-51050100002212	Ni Luh Mira Yustikawati	Perempuan	NUSA PENIDA	Calon Terpilih 3
13-5105010000227	I Gede Septanaya	Laki-laki	NUSA PENIDA	Calon Terpilih 4
13-51050100002213	I Made Dana	Laki-laki	NUSA PENIDA	Calon Terpilih 5
13-5105010000225	I Nengah Dharmawan	Laki-laki	NUSA PENIDA	PAW 1
13-5105010000228	Ir. I Nengah Selamet	Laki-laki	NUSA PENIDA	PAW 2
13-5105010000229	I Gede Redita Wisnawa	Laki-laki	NUSA PENIDA	PAW 3
13-51050100002218	Ni Komang Yuli Trirahayu	Perempuan	NUSA PENIDA	PAW 4
13-5105010000226	I Gede Bismantara	Laki-laki	NUSA PENIDA	PAW 5

Klungkung, 15 Desember 2022.

Ketua KPU

Kabupaten Klungkung,

I Gusti Lanang Mega Saskara